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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 15/02/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:42.328
Media del dia 02:01.486
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.406
Tiempo medio grupo prueba 02:02.626
Pilotos en grupo iniciacion 26
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.130
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.922
Pilotos en grupo medio 28
Mejor tiempo grupo medio 01:51.708
Tiempo medio grupo medio 02:01.710
Pilotos en grupo avanzado 25
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.328
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.946




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DOLZ avanzado 01:42.328 [ 01:42.328 | 00:00.000 | 00:19.157 | 00:00.000 | 00:10.617| 40
LASTRADANI avanzado 01:42.416( 00:00.087 | 00:00.087 | 00:19.070 | 00:00.087 | 00:10.530 | 38
REQUENAMARIANQavanzado 01:47.900 | 00:05.484 | 00:05.571] 00:13.586 | 00:05.571| 00:05.046| 23
DIAZRIVERAIVAN [ avanzado 01:48.031 [ 00:00.130| 00:05.702| 00:13.455| 00:05.702 | 00:04.915| 37
RIBASTORRESJOSHANiH2AHO 01:48.058 | 00:00.027 | 00:05.729] 00:13.428 | 00:05.729 | 00:04.888 | 33
IVANTUR avanzado 01:49.186 [ 00:01.128 | 00:06.857 | 00:12.299 | 00:06.857 | 00:03.759| 40
RUEDAGONZALEZ|@ShiBANUEL 01:49.661 [ 00:00.474 | 00:07.332| 00:11.824| 00:07.332| 00:03.284| 33
ROGERCARODJOSHNAMNd#L 01:49.824 [ 00:00.162 | 00:07.495| 00:11.662 | 00:07.495| 00:03.122 | 32
SALOMON avanzado 01:49.934 [ 00:00.110 | 00:07.605| 00:11.552| 00:07.605| 00:03.012| 24
LOPEZGUZMAN avanzado 01:50.583 [ 00:00.648 | 00:08.254 | 00:10.903 | 00:08.254 | 00:02.363 8
RODRIGUEZVALER@Q¥@BAANTONIO 01:51.228 | 00:00.645 [ 00:08.899 [ 00:10.257 | 00:08.899 | 00:01.717| 20
BAYESBERNABEURGHZal{o 01:51.632 [ 00:00.403 | 00:09.303 | 00:09.854| 00:09.303 | 00:01.314| 26
JESUSPF medio 01:51.708 [ 00:00.075 | 00:09.379 | 00:09.778 | 00:00.000 | 00:10.002 | 33
VALEROVALLEJOJESEEEDAVID 01:52.872 [ 00:01.163 | 00:10.543 | 00:08.614| 00:01.163 | 00:08.838 | 37
VARADIEZDAVID [ avanzado 01:53.088 [ 00:00.216 | 00:10.760 | 00:08.397 | 00:10.760 | 00:00.142| 31
SILESMARTINVICTORaiARIO 01:53.186 [ 00:00.097 | 00:10.857 | 00:08.299 | 00:01.478 | 00:08.523 | 26
CANTAREROANA YAl@stado 01:53.302 [ 00:00.115| 00:10.973 | 00:08.184| 00:10.973 | 00:00.355| 28
CHICOALVAREZRUBEMzado 01:53.401 [ 00:00.099 | 00:11.072 | 00:08.085] 00:11.072 | 00:00.454 19
TINOCOMARQUEZ]@RdiFado 01:53.486 [ 00:00.084 | 00:11.157 | 00:08.000 | 00:11.157 | 00:00.539 18
SVEN medio 01:53.494 [ 00:00.008 | 00:11.165| 00:07.992| 00:01.785| 00:08.216 | 28
LATORRESIBAJAFRAMNGISOOGUZMANIL:54.130 | 00:00.636 [ 00:11.801 [ 00:07.356 | 00:00.000 | 00:13.792| 26
PEREZVIDALLUIS [avanzado 01:54.466 [ 00:00.336 | 00:12.137 | 00:07.019 | 00:12.137 | 00:01.520 | 25
MUNOZZAFRAMANEdio 01:54.720 [ 00:00.254 | 00:12.392 | 00:06.765| 00:03.012 | 00:06.989 | 27
PELUO medio 01:55.344 [ 00:00.624 | 00:13.016 | 00:06.141 | 00:03.636 | 00:06.365| 25
LUNAONAJOSEANT@®2ado 01:56.922 [ 00:01.577 | 00:14.593 | 00:04.564 | 00:14.593 | 00:03.975| 24
JAVELIYO iniciacion 01:57.310 | 00:00.387 | 00:14.981 | 00:04.176 | 00:03.179| 00:10.612| 31
JIMENEZAGUILAGUiLaRIOGRGE 01:57.572 | 00:00.262 | 00:15.243 | 00:03.914 | 00:15.243 | 00:04.625 19
SECADESSANZJUL | Aiédio 01:57.791 [ 00:00.218 | 00:15.462 | 00:03.695| 00:06.082 | 00:03.919| 24
ALABDALAHSOMARehXHE]. 01:57.992 [ 00:00.201 | 00:15.664 | 00:03.493 | 00:15.664 | 00:05.046| 30
FRANK medio 01:58.968 | 00:00.975] 00:16.639| 00:02.518 | 00:07.259 | 00:02.742 16
PATRICK iniciacion 01:59.105 | 00:00.137 | 00:16.776 | 00:02.380 | 00:04.975| 00:08.816| 35
GOMEZPEREIRA ADRVAR¥ado 01:59.260 | 00:00.154 | 00:16.931| 00:02.226 | 00:16.931| 00:06.313| 25
VALLINASGUTIERRERADBFONSO 01:59.303 [ 00:00.042 | 00:16.974 | 00:02.183 | 00:07.594| 00:02.407| 24
PEREZBAJOCARLOfmedio 01:59.326 [ 00:00.023 | 00:16.997 | 00:02.160 | 00:07.617 | 00:02.384 | 22
MEDINAGONZALEZRiBdIARDO 01:59.365 [ 00:00.039 | 00:17.036 | 00:02.121 | 00:07.656 | 00:02.345 9
FUENTESCONTRERASSUWMUEL 01:59.400 [ 00:00.034 | 00:17.071 | 00:02.086 | 00:07.691 | 00:02.310 18
DELMOLINOHUETE HOR(G#do 01:59.559 [ 00:00.159| 00:17.230| 00:01.927| 00:17.230 | 00:06.612 | 22
DELAFUENTELOPEZAAdRO 01:59.660 [ 00:00.100 | 00:17.331| 00:01.826 | 00:07.952 | 00:02.050 | 22
CAMPOSPANIZAJESIiciacion 02:00.055 [ 00:00.394 | 00:17.726 | 00:01.431| 00:05.924| 00:07.867| 33
LOPEZGUIRADOAN E¢ixkado 02:00.102 [ 00:00.047 | 00:17.773 | 00:01.384 | 00:17.773 | 00:07.155| 21
CASTE medio 02:00.165 [ 00:00.063 | 00:17.836| 00:01.321 | 00:08.456 | 00:01.545| 30
GARCIABORRACHERG&RAUL 02:00.764 [ 00:00.599 | 00:18.435| 00:00.722 | 00:09.056 | 00:00.946 18
AMORGARCIAROBER&d0 02:01.291 [ 00:00.527 | 00:18.962 | 00:00.194| 00:09.583 | 00:00.418 | 28
GOMEZREYESFRAN{@IS{aon 02:01.623 [ 00:00.331 | 00:19.294 | 00:00.136 | 00:07.492 | 00:06.299 | 33
PLATERO avanzado 02:01.736 [ 00:00.112 | 00:19.407 | 00:00.249 | 00:19.407 | 00:08.789 18
PEREZARJONARUBEMNciacion 02:01.892 [ 00:00.156 | 00:19.563 | 00:00.405| 00:07.761 | 00:06.030 | 43
LUQUELARAFRANCIS6G4OSE 02:01.999 [ 00:00.106 | 00:19.670 | 00:00.512| 00:19.670 | 00:09.052 10
RODRIGUEZMORENMAIMRIAN 02:02.143 [ 00:00.144 | 00:19.814 | 00:00.656 | 00:10.434| 00:00.432| 24
MARTINTORRESJOPBmidiASon 02:02.198 [ 00:00.055 | 00:19.869 | 00:00.712 | 00:08.068 | 00:05.723| 30
FERNANDEZRODRI]Git¢HISALVADOR 02:02.576 | 00:00.377 [ 00:20.247 [ 00:01.089 | 00:10.867 | 00:00.865| 25
HERNANFERNANDE#AWIER 02:02.875 [ 00:00.299 | 00:20.546 | 00:01.389| 00:11.167 | 00:01.165 19
alfonsocermenovega | prueba 02:03.191 | 00:00.315] 00:20.862 | 00:01.704 | 00:18.784 [ 00:00.564 | 21
IVANKAMBUROVPEfiEdb 02:04.042 [ 00:00.851 | 00:21.713 | 00:02.555| 00:12.334 | 00:02.331| 22
LOPEZFERNANDEZHERAMNCISCOJAVIER:04.107 | 00:00.065 [ 00:21.778 | 00:02.621 | 00:12.399 [ 00:02.397( 24
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RAFAORPEZ iniciacion 02:04.640 [ 00:00.532 | 00:22.311] 00:03.153 | 00:10.509 | 00:03.282| 37
FRAGUASGUILLENNH{Gid¢ibn 02:05.100 [ 00:00.460 | 00:22.771] 00:03.614 | 00:10.970 | 00:02.821 42
SAEZVICENTEJOR(ik1edio 02:05.621 | 00:00.520 | 00:23.292] 00:04.135| 00:13.913 | 00:03.911 20
MORENOMARTINDAReD. 02:06.512 [ 00:00.891 | 00:24.184 | 00:05.026 | 00:14.804 | 00:04.802 18
CERRORAMIREZM AiNIdiakion 02:06.523 | 00:00.010 | 00:24.194 | 00:05.037 | 00:12.393 | 00:01.398| 38
MURILLOPERALBARBHZBRANCISCO| 02:06.596 | 00:00.072 [ 00:24.267 [ 00:05.109 | 00:12.465 | 00:01.326 [ 42
FERNANDEZPENAIL ViiRAMNUEL 02:06.755 [ 00:00.159 ] 00:24.426 | 00:05.269 | 00:12.625| 00:01.166| 40
JIMENEZMERCHANKRANGSCOJOSE 02:07.036 | 00:00.280 | 00:24.707 [ 00:05.550 | 00:12.906 | 00:00.885 39
WIJNBERGENPETERiGtidéion 02:07.180 [ 00:00.144 | 00:24.851 | 00:05.694 | 00:13.050 | 00:00.741 40
NOGUEROGARCIARBHEN 02:07.616 [ 00:00.436 | 00:25.288| 00:06.130 | 00:15.908 | 00:05.906 19
HERREIZGALDONHIi#Siacion 02:07.648 [ 00:00.032 | 00:25.320| 00:06.162 | 00:13.518 | 00:00.273 | 41
CARMONAIJIMENEZ Rididckin 02:08.457 [ 00:00.808 | 00:26.128 | 00:06.971 | 00:14.327 | 00:00.535 36
ARAGONSEGURASAIiAGO 02:08.709 [ 00:00.251 | 00:26.380 | 00:07.223 | 00:17.001 | 00:06.999 5
TRUJILLOROMANABKRdisEAdvl 02:09.513 [ 00:00.804 | 00:27.184 | 00:08.027 | 00:15.383 [ 00:01.591 13
BAENABEDMARFRANCiHs(oD 02:09.673 [ 00:00.160 | 00:27.344 | 00:08.187 | 00:15.543 [ 00:01.751 36
MAGDALENA iniciacion 02:10.021 [ 00:00.347| 00:27.692 | 00:08.534 | 00:15.890 [ 00:02.098 | 32
DANI iniciacion 02:10.773 [ 00:00.752 | 00:28.444 | 00:09.286 | 00:16.642 | 00:02.850 7
MARTA iniciacion 02:12.000 [ 00:01.227| 00:29.672| 00:10.514 | 00:17.870 [ 00:04.078 | 21
JUAREZVAREAGON#AdIO 02:13.800 ( 00:01.800 | 00:31.472| 00:12.314 | 00:22.092 | 00:12.090 14
SANCHEZJIMENEZFRANCISCOMANUEL14.995 | 00:01.194 | 00:32.666 | 00:13.509 | 00:20.865 | 00:07.073 33
JESUS medio 02:15.637 | 00:00.641 | 00:33.308 | 00:14.150 | 00:23.928 | 00:13.926 19
JIMMY medio 02:16.884 | 00:01.247 | 00:34.555] 00:15.398 | 00:25.176 | 00:15.174 19
BERMUDEZPEREZVI6it{@Bion 02:16.925 [ 00:00.040 | 00:34.596 | 00:15.439 | 00:22.795 | 00:09.003 36
NAMIR iniciacion 02:17.243 [ 00:00.318 | 00:34.914 | 00:15.757| 00:23.113 | 00:09.321 23
CAMACHOPARRADAdiation 02:21.445| 00:04.201 | 00:39.116| 00:19.958 | 00:27.314| 00:13.522| 25
RUBIOANTOLINJOS$hifitid8ion 02:27.136 | 00:05.690 | 00:44.807 | 00:25.649 | 00:33.005| 00:19.213 31
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